UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL CEAD-UENP NO 03/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR UAB/UENP

A Coordenadoria de Educação a Distância da
Universidade Estadual do Norte do Paraná (CEAD/UENP)
no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA

A homologação das inscrições do processo para seleção de bolsistas para constituir
a equipe multidisciplinar da UAB/UENP, conforme disciplinado no EDITAL
CEAD/UENP Nº 01/2022.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Neri de Souza Santana Homologada

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho, 31 de Agosto de 2022

Assinado o original

Teresinha Esteves da Silveira Reis

Coordenadora Adjunta UAB/UENP